АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2021  № 228

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
22.11.2011 № 608 «Об утверждении порядка
определения величины арендной платы за
пользование объектами муниципального
имущества муниципального образования
«Бакчарский район»

В соответствии со ст.37 Устава муниципального образования «Бакчарский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации Бакчарского района

от 22.11.2011 № 608 «Об утверждении порядка определения величины арендной
платы за пользование объектами муниципального имущества муниципального
образования «Бакчарский район»:

1) в преамбуле слова «решением Думы Бакчарского района от 04.05.2006 года № 36 «Об
утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом
муниципального образования Бакчарский район» заменить словами «решением Думы
Бакчарского района от 26.12.2016 года № 651 «Об утверждении Положения по
управлению и распоряжению муниципальной собственностью муниципального
образования «Бакчарский район»;

2) из пункта 1 исключить слова «на 2012 год»;
3) из наименования приложения 1 исключить слова  «на 2012 год»;
4) в первом абзаце раздела 1 приложения 1 слова  «решением Думы Бакчарского района

от 04.05.2006 года № 36 «Об утверждении Положения о порядке управления
муниципальным имуществом муниципального образования Бакчарский район»
заменить словами «решением Думы Бакчарского района от 26.12.2016 года № 651 «Об
утверждении Положения по управлению и распоряжению муниципальной
собственностью муниципального образования «Бакчарский район».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Главы района В.С.Харина.

Глава района  С.П.Ревера

.